
Oferta pracy
Nr referencyjny: 3486/15/PS

Nazwa firmy: X-KOM.PL
Opis: Dołącz do X-KOM.PL!

Chcesz rozwijać swoją pasję i umiejętności? Lubisz podejmować codziennie nowe wyzwania?
Uważasz, że sprawdziłbyś się w grupie energicznych, młodych ludzi, którzy chętnie realizują swoje
zainteresowania, ze swych działań czerpią przyjemność, a dodatkowo dostają za to pieniądze?
Jeśli tak, to idealnie pasujesz do naszej ekipy!

X-KOM.PL to jedna z najprężniej działających firm w polskiej branży elektronicznej i lider
sprzedaży internetowej. Dzięki zaangażowaniu kilkuset młodych pracowników nasza działalność
powiększa swój zasięg i obecnie posiadamy już 20 salonów stacjonarnych na terenie całego kraju.
Jesteśmy także największym sprzedawcą w serwisie Allegro.pl, a dzięki wsparciu naszych Klientów
zajęliśmy pierwsze miejscu w rankingu Zaufane Opinie 2012, przygotowanym p

Stanowisko: Specjalista ds. opisu produktu
Kategoria stanowiska pracy: IT

Lokalizacja: Polska, śląskie, Częstochowa
Typ pracy: praca stała
Obowiązki: Opis stanowiska:

Do głównych zadań na w/w stanowisku będzie należało:

-Weryfikowanie parametrów technicznych produktów z oferty firmy (komputery, laptopy, tablety,
smartfony, itp.),
-Przygotowywanie opisu i graficzne przedstawienie produktów,
-Prezentowanie produktów w naszym sklepie internetowym, najpopularniejszych polskich
portalach zakupowych, a także w Allegro.pl.

Wymagania:
Praca zgodna z obszarem kształcenia
- nauki humanistyczne
- nauki społeczne
- nauki ścisłe
- nauki techniczne

Dodatkowe wymagania: Osoba na tym stanowisku powinna:

-Wykazywać gotowość do pracy na terenie Częstochowy!
-Interesować się sprzętem komputerowym oraz nowościami technicznymi, a co za tym idzie
posiadać obszerną wiedzę z tego zakresu,
-Znać zasady działania serwisu aukcyjnego Allegro.pl,
-Posiadać podstawową wiedzę dotyczącą języka HTML,
-Znać podstawy obsługi programu Adobe Photoshop lub podobnego do edycji zdjęć,
-Swobodnie posługiwać się specjalistycznym językiem technicznym dotyczącym sprzętu
komputerowego oraz umiejętnie wykorzystywać tę wiedzę w praktyce,
-Angażować się w podejmowane zadania oraz wykazywać samodzielność w ich realizacji,
-Posiadać zmysł artystyczny,
-Być dobrym organizatorem swojego czasu i zadań w pracy,
-Cechować się wysoką kulturą osobistą.

Warunki pracy: Co oferujemy w zamian?

-Pracę w młodym zespole, w sympatycznej atmosferze, w rozwijającej się firmie,
-Pracę w firmie o ogólnopolskim zasięgu,
-Pracę pod kierunkiem kompetentnego przełożonego,
-Możliwość realizacji własnych pomysłów, wdrażanie kreatywnych rozwiązań,
-Możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego,
-Umowę o pracę.

Typ aplikacji: CV
Typ kontaktu: e-mail: anita.krupa@x-kom.pl



Rodzaj umowy: umowa o pracę
Komentarz: Wszystkich zainteresowanych prosimy o wysyłanie swoich aplikacji na adres praca1@x-kom.pl w

tytule wpisując „Specjalista ds. opisu produktu”

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych
osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia
27.08.1997r. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 923 ze zm."
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